

Wie loog er over Zweden? Donald of de leugenpers met haar fake news?

**Stockholm, nu klein Moghadishu: een
oorlogszone !**

**De politie diende te vuren ! Donald
was right !**

Zweden in zware problemen door immigratie. Vele wijken in steden zijn no-go zones, ingenomen door gewelddadige moslims die die traditie uit hun zelf gecreëerde hellegat meebrachten. Ook in Malmö en Göteborg waren er al eerder zeer zware onlusten.

http://nageltjes.be/wp/wp-content/uploads/2017/02/Immigrantenrelle_n-in-Stockholm-Zweden-20-2-2017.mp4

Laat dit de ogen openen: die immigranten kwamen om het land over te nemen, hadden nooit de bedoeling zich aan te passen. Het was zelfs niet geëist !

De guillotine voor diegenen die daarvoor verantwoordelijk zijn.

In Nederland en Frankrijk kunnen ze dit hopelijk weldra stoppen, maar het zal niet zonder slag of stoot lukken.

Wie beelden heeft van de rellen aldaar of in andere steden, die is uitgenodigd mij die te bezorgen of de link ernaar toe.

Het echte nieuws, dat moeten we zelf zoeken en verspreiden, ook al maakt dat sommige wegstrijkende en naïeve mensen bang.

Trump had het dus juist ! Zweden brandt !!

Volledige steden en of wijken geterroriseerd door immigranten,

meestal moslims. Auto's branden, winkels worden geplunderd, hulpdiensten en politie belaagd, enorm veel vrouwen lastig gevallen en verkracht.

Vrouwen verven hun blonde haren donker. Ze komen 's avonds niet meer buiten en al helemaal niet meer in de buurt van risicowijken. Ze verplaatsen zich in groepen of geëscorteerd door moedige vrienden en familieleden.

Ze hebben het in Zweden niet meer onder controle. Ze durven het niet aanpakken en het gaat van kwaad naar erger.

En ondertussen durven de vrouwen in de regering zich kanten tegen Trump. Omdat hij door een mannengrap in de kleedkamer of de coulissen, vrouwen zou hebben gekwetst. Terwijl ze in dezelfde periode gesluierd als vrouwelijke regeringsdelegatie de ayatolla van Iran gingen bezoeken. Zonder van hem een hand te krijgen of verwachten bovendien.



<http://deredactie.be/cm/vrtnieuws/buitenland/1.2890851>

Er bestaan al jaren films , reportages en verslagen over de van kwaad naar erger gaande toestand in Zweden.

Negationisme is een linkse ziekte.

Als iemand er aan twijfelt, ik den dat ik hem een weekend lang filmpjes kan laten kijken over dit onderwerp.

<https://www.dagbladet.no/nyheter/opptoyer-i-stockholm-politiet-skjot-for-a-treffe-nbspdet-ser-ut-som-en-krigssoneher/67274529>



BRENNENDE BILER: Det meldes om at et titalls biler er satt i flammer i Rinkeby, utenfor Stockholm. Foto: Janne Åkesson / Expressen

Opptøyer i Sverige

Opptøyer i Stockholm. Politiet «skjøt for å treffe»: – Det ser ut som en krigssone her

Biler brant og ungdommer kastet stein.

(Dagbladet): Politiet i Stockholm har i natt kjempet mot opptøyer i Rinkeby i Stockholm. Flere biler ble satt i brann, og butikker skal ha blitt plyndret.

Et titall biler ble satt i brann i drabantbyen og folk skal ha brutt seg inn i flere butikker ifølge rapporter på stedet.

Bussene inn til området ble stanset ved 22-tiden mandag kveld og politiet kjempet lenge med å få kontroll over situasjonen.

Opptøyene startet da politiet skulle gjøre en arrestasjon rundt 20.30-tida i kveld.

– I forbindelse med en aksjon ved tunnelbanen – de skulle anholde en person – fikk kolleger kastet steiner mot seg, sier Eva Nilsson ved politiets operasjonssentral i Stockholm til [Aftonbladet](#).



BILER I BRANN: Nødetatene brukte lang tid på å ta seg inn i områdene med opptøyer, da området ennå ikke var sikret. Foto: Christine Olsson / TT / NTB Scanpix

Kastet stein mot politiet

I etterkant av dette skal forbanna ungdom, rundt 30 i tallet, ha kastet stein mot politiet. Det ble først meldt at minst én politimann ble skadd i steinkastingen etter å ha blitt truffet av en stein i armen, og at politiet så løsnet varselskudd. Det skulle seinere bli klart at det ikke stemte.



NRK-profil pepret med stein under opptak til Dagsrevyen

– Våre tjenestepersoner ble angrepet av et antall personer, flere av dem var maskerte og kastet stein. De følte seg så presset at de avfyrte et skudd, sier pressetalsperson Lars Byrström i Stockholm-politiet, ifølge [Expressen](#).

Ingen skal ha blitt truffet av skuddet, men svenske medier skriver tirsdag morgen at politiet skjøt for å treffe.

Ifølge [Expressen](#) hadde rundt 100 mennesker samlet seg sentralt i Rinkeby rundt 22.30-tiden i kveld for å ta del i opptøyene.

Ved 23.00-tiden var det fortsatt urolig i området. Politiet hadde da ifølge [SVT](#) trukket seg delvis tilbake i påvente av forsterkninger. Brannvesenet hadde på daværende tidspunkt, fortsatt ikke lyktes ta seg inn i Rinkeby for å arbeide med slukningen av bilene som var satt i brann. Årsaken til dette skal være at politiet ikke hadde lyktes sikre området ennå.

Like før midnatt natt til tirsdag begynte det å regne lett i Stockholm, noe som førte til at opptøyene roet seg noe. Nødetatene lot bilene brenne, da området ennå ikke var sikret.

Kort tid etterpå blusset urolighetene på nytt opp igjen, ifølge nyhetsbyrået TT. Flere patruljer ble sendt til stedet.

– Nå har vi tilført skikkelig med ressurser, så nå kan vi gjenopprette ro og orden, sa Byström i Stockholm-politiet.

– Som en krigssone

Rinkeby er et kjent problemområde i Stockholm. Det var her NRK-journalist Anders Magnus ble pepret med stein i fjor vår, og her politiet aldri drar på kveldstid uten forsterkninger fra andre patruljer.

En frilanser SVT har snakket beskriver situasjonen som alvorlig.

– Jeg har vært med på en del uroligheter, men dette er noe ekstra. Det ser ut som en krigssone her, sier han.



KAOTISK: En politimann er skadd og flere biler skal være utbrent i Stockholm-forstaden Rinkeby. Foto: Christine Olsson / TT / NTB scanpix

Frilansfotograf og Janne Åkesson har også vært på stedet

mandag kveld og natt til tirsdag. Han trakk seg etter hvert ut av kjernen for opptøyene.

– De kasta steiner på politiet og politiet avfyrte varselsskudd. Jeg kom meg ut da det var som verst. Det gjorde til og med politiet, sier han til Dagbladet.

Han sier det var mye ungdom med hetter og lue på. Gata skal ha vært full av brostein som lå rundt omkring.

– Det var veldig kaotisk. Jeg har vært mye i Rinkeby og rykket ut på forskjellige ting. De har brent biler hele tida – dessverre – men at det har brunnet 6-7 stykker på n gang, betyr at det skjer noe. 'Dette er utover det vanlige, sier Åkesson.



I svenske Rinkeby skyter 16-

åringer på hverandre og journalister får juling

[Dagbladet Pluss](#)